
Osobní asistence od roku 2019 nabízí
v rámci běžné péče prvky z konceptu
Bazální stimulace, které podporují a rozvíjí
lidské vnímání, komunikaci a pohybové
schopnosti klientů. Koncept Bazální
stimulace je součástí běžné péče zejména
při pomoci s hygienou, při polohování
a přesunech klienta z lůžka, při podávání
jídla nebo při pomoci s oblékáním.

bazální stimulace

Pomáhá mi uvolňovat
spasticitu těla, jsem po ní
uvolněná a lépe se
pohybuji, cítím po ní
celkovou úlevu...

Zlepšuje mi celkovou
psychickou pohodu.
Uvolňuje mi spastické tělo
a zmírňuje bolesti...

Je pro mne velmi
dobrá, prohřeje mi
celé tělo...

Patří mezi nejpříjemnější
a nejúčinnější metody,
co jsem zažil...

Bazálku lze využívat

u klientů každého

věku.


